



MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA
SECRETARIA DE GESTÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Processo nº 23.457/2019
Pregão Eletrônico nº. 62/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Os itens do referido certame foram adjudicados pelo Pregoeiro Sr. Edson Carlos Pereira as empresas participantes com valores unitários abaixo discriminados.

Item	Linha	Km Total	Nome da Linha	Valor Unitário/Km	Valor Total
01	1001	41.412	Lajeado - Jd. Anésia - Águas Claras	R\$ 3,35	R\$ 138.730,20
02	1002	17.200	Paschoal Salzano - Centenário	R\$ 4,98	R\$ 85.656,00
03	1003	29.029	Fazendinha	R\$ 4,21	R\$ 122.212,09
05	1005	22.736	Independência - Cristo Redentor	R\$ 4,46	R\$ 101.402,56
06	1007	18.009	APAE A	R\$ 4,54	R\$ 81.760,86
07	1008	18.879	Fazenda Santa Helena	R\$ 4,71	R\$ 88.920,09
08	1009	29.638	Fazenda Brasília	R\$ 3,69	R\$ 109.364,22
09	1010	13.804	CAIC	R\$ 4,89	R\$ 67.501,56
11	1012	14.904	APAE B	R\$ 4,79	R\$ 71.390,16
12	1013	29.400	Porto Bello	R\$ 4,25	R\$ 124.950,00
VALOR TOTAL					R\$ 991.887,74
Itens acima: L.N. DE O. DORTA TRANSPORTES – ME. CNPJ. 02.329.595/0001-59					

Item	Linha	Km Total	Nome da Linha	Valor Unitário/Km	Valor Total
04	1004	45.878	Fazenda Rocha	R\$ 2,65	R\$ 121.576,70
10	1011	26.796	Anésia / Águas Claras	R\$ 3,90	R\$ 104.504,40
VALOR TOTAL					R\$ 226.081,10
Itens acima: TRANSPORTO TRANSPORTES COLETIVOS PORTO FERREIRA LTDA. CNPJ. 57.437.279/0001-92					

Porto Ferreira, 27 de dezembro de 2019.

Edson C. Pereira
Pregoeiro